

Årsredovisning

för

Segervik Sverige AB

559170-4415

Räkenskapsåret

2023

Undertecknad styrelseledamot intygar, att en med denna avskrift ~~härmed~~ handling framläggs vid ordinarie bolagsstämma den 23/5-2024 varvid här intagna resultat- och balansräkningar i båda fallen fastställes. ~~Vinstdisposition~~ beslöts i enlighet med förslaget i förvaltningsberättelsen.

Karlstad den 23/5-2024



Hans Johansen

There are two main types of...
The first type is...
The second type is...
In conclusion...

Årsredovisning
för
Segervik Sverige AB
559170-4415
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Segervik Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Segervik arbetar med återvinning av icke farligt avfall.

Bolaget har sitt säte i Karlstad, Värmlands län, verksamheten bedrivs i Sverige.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	18 872	9 515	9 216	11 208
Resultat efter finansiella poster	10 449	5 273	4 704	5 428
Soliditet (%)	76,7	79,0	75,3	73,1

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%, på grund av att vi under året avtalat med en ny stor kund

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	1 236	4 178 984	4 680 220
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning		4 178 984	-4 178 984	0
Årets resultat			8 280 635	8 280 635
Belopp vid årets utgång	500 000	180 220	8 280 635	8 960 855

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	180 220
årets vinst	8 280 635
	8 460 855
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 680 kronor per aktie)	8 400 000
i ny räkning överföres	60 855
	8 460 855

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 872 338	9 515 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 872 338	9 515 151
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 698 596	-2 800 190
Övriga externa kostnader		-762 965	-691 061
Personalkostnader	2	-1 070 422	-1 012 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-114 645	-40 947
Övriga rörelsekostnader		-92	-152
Summa rörelsekostnader		-8 646 720	-4 544 695
Rörelseresultat		10 225 618	4 970 456
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	62 810
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		229 771	252 251
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 724	-12 196
Summa finansiella poster		223 047	302 865
Resultat efter finansiella poster		10 448 665	5 273 321
Resultat före skatt		10 448 665	5 273 321
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 168 030	-1 094 337
Årets resultat		8 280 635	4 178 984

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

105 053

71 511

Inventarier, verktyg och installationer

4

292 456

0

Summa materiella anläggningstillgångar

397 509

71 511

Summa anläggningstillgångar

397 509

71 511

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 539 893

1 269 543

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

33 656

24 272

Summa kortfristiga fordringar

3 573 549

1 293 815

Kassa och bank

Kassa och bank

10 337 217

7 114 481

Summa kassa och bank

10 337 217

7 114 481

Summa omsättningstillgångar

13 910 766

8 408 296

SUMMA TILLGÅNGAR

14 308 275

8 479 807

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Summa bundet eget kapital

500 000

500 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

180 220

1 236

Årets resultat

8 280 635

4 178 984

Summa fritt eget kapital

8 460 855

4 180 220

Summa eget kapital

8 960 855

4 680 220

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 538 193

2 538 193

Summa obeskattade reserver

2 538 193

2 538 193

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

441

Leverantörsskulder

740 871

346 512

Skatteskulder

1 433 965

534 021

Övriga skulder

571 343

326 231

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

63 048

54 189

Summa kortfristiga skulder

2 809 227

1 261 394

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 308 275

8 479 807

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	146 671	146 671
Inköp	108 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	255 171	146 671
Ingående avskrivningar	-75 160	-34 213
Årets avskrivningar	-74 958	-40 947
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 118	-75 160
Utgående redovisat värde	105 053	71 511

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	332 143	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	332 143	0
Årets avskrivningar	-39 687	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 687	
Utgående redovisat värde	292 456	0

2024073023579

2024073023580

Karlstad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Hans Johnsen
Ordförande

Mikael Colebring
Styrelseledamot

Patrik Colebring
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young Aktiebolag

Johan Eklund
Auktoriserad revisor

Penneo dokumentnyckel: 06BTK-L6BNY-3VGXV-PPWX2-8HLAG-0KCAE

Vidimeras:

Johan Eklund

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PATRIK COLEBRING (SSN-validerad)

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 70f46a7bad670f[...]5e00c0b8c9d8f

IP: 85.24.xxx.xxx

2024-05-23 08:16:30 UTC



Hans Ola Johnsen (SSN-validerad)

Ordförande

Serienummer: 8ce17bcea9fd39[...]f1f9bfdcffc8d

IP: 31.208.xxx.xxx

2024-05-23 08:25:37 UTC



Mikael Göran Colebring (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 9e5e54343baadd[...]947f8e152e0c6

IP: 217.31.xxx.xxx

2024-05-23 11:16:30 UTC



Johan Fredrik Axel Eklund (SSN-validerad)

Aukt. Revisor / Godkänd revisor


Serienummer: 773456fce80d0c[...]80d155b0ea38c

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-05-23 11:21:23 UTC



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


Johan Eklund

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024073023581

Penneo dokumentnyckel: 06BTK-L6BNY-3VGXV-PPWX2-8HLAG-0KCAE



Building a better
working world

2024073023582
